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Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä laiksi maantielain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset huomiot esityksestä

-

Huomionne lain 1 lukuun Yleiset säännökset

-

Huomionne lain uuteen  1 a lukuun Liikennejärjestelmäsuunnittelu

Lentoliikenne sisältyy liikennejärjestelmän kokonaisuuteen. Lentoliikenne poikkeaa muista 
määritelmän alaisista liikennemuodoista, koska sen järjestäminen rahoitetaan maksuina palvelun 
käyttäjiltä eikä osana valtion tai kuntien rahoitusta. Lentoliikenteen merkitys on pitkien etäisyyksien 
maassa ja Euroopasta katsoen meren takana sijaitsevassa Suomessa suuri. Suomen elinkeinoelämä 
tarvitsee kattavat ja sujuvat yhteydet, ja kattava yhteystarjonta on mahdollinen runsaan Aasian 
vaihtomatkustuksen vuoksi. 

Lentoliikenteen tärkein infrastruktuuri on lentoasemat. Lentoasemien saavutettavuuden vuoksi 
sujuvat maaliikenneyhteydet ovat tärkeät. Eri liikennemuotojen muodostamissa pitkien etäisyyksien 
matkaketjuissa lentoliikenne on olennainen osa kokonaisuutta, jolloin korostuvat liittymäliikenteen 
yhteydet lentoasemalle ja sieltä eteenpäin.

Huomionne lain uuteen 1 b lukuun Valtion ja maakunnan välinen suhde

Lakiehdotuksen perusteella strategisen tason valtakunnallisesta liikennejärjestelmäsuunnittelusta 
vastaa Liikennevirasto, joka pyytää tarvittaessa mm Finavialta lausuntoa liikennejärjestelmän 
suunnitelmaluonnoksesta. Maakuntatasolla liikennejärjestelmäsuunnittelu on maakuntien tehtävä ja 
mm Finavia voi osallistua tähän vuorovaikutteisesti tai lausuntomenettelyllä. Finavia katsoo, että 
tapauskohtaisesti tästä mallista on voitava poiketa, mikäli valtakunnallisella 
liikennejärjestelmätasolla strategiset linjaukset ovat sellaisia, että ne merkittävästi vaikuttavat 
lentoliikenteen ja sen infran järjestämiseen joko valtakunnallisesti tai maakunnallisesti.

Huomionne lain 2 lukuun Maantien suunnittelu
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-

Huomionne lain uuteen 9 lukuun Maakuntauudistuksen voimaanpanoon liittyvät siirtymäsäännökset

-

Huomionne lain muihin lukuihin (luvut 3-7)

-

Muut huomiot

-

Routama Satu
Finavia Oyj - T&Y Ympäristö


